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LLaannddaahhll  AAddvvookkaattbbyyrråå  
 



 

VERKSAMHETEN 
Genom bildandet av Landahl skapades en advokatbyrå med bredd, kompetens och erfarenhet 
vilket gör byrån till en av de ledande inom bygg- och fastighetsbranschen. Vi vinnlägger oss om 
att vara nära och att förstå klienternas verklighet, där snabba förändringar och nya villkor är en 
del av vardagen. Insikten om klienternas villkor gör oss till en effektiv samarbetspartner med 
mycket god branschkännedom. 
 
Vi erbjuder klienterna biträde vid affärer och processer gällande exempelvis bolagsrätt, 
entreprenadrätt, miljörätt, konsulträtt, olika nyttjanderätter samt plan- och byggjuridik. 
 
Sammanlagt är vi 35 medarbetare varav 24 jurister med erfarenhet och skicklighet inom de 
olika rättsområdena. Det ger oss möjligheten att erbjuda kvalificerad hjälp till såväl bolag och 
föreningar som stat, kommun och enskilda. 
 
REKRYTERING 
Landahl Advokatbyrå är inne i ett expansivt skede och planerar att inom de närmaste åren 
rekrytera flera nya medarbetare. Vi har behov av medarbetare med varierande bakgrund och 
erfarenhet och välkomnar såväl sökande med nyligen fullgjord notarietjänstgöring som jurister 
med ytterligare arbetslivserfarenhet. Intresse för bygg- och fastighetsrelaterad juridik är dock en 
förutsättning.  
 
Vi arbetar i trivsamma och representativa lokaler vid Humlegården. Sammanhållningen på 
byrån värderas högt och det är därför nödvändigt för sökande att kunna utgöra en resurs socialt. 
Utöver de formella studie- och arbetslivsmeriterna fäster vi vikt vid erfarenhet som visar på 
både social förmåga och ett affärsinriktat tänkande. Hos våra medarbetare värdesätter vi även 
intresse för andra områden än juridiken, exempelvis inom konst, musik, idrott, teknik...  
 
Vi har återkommande sociala aktiviteter, såsom resor, samkväm, pubkvällar och andra 
evenemang. Friskvård är en självklarhet och vi subventionerar våra anställdas träning. 
 
HANDLEDNING 
Varje nyanställd jurist anvisas normalt en eller flera delägare som handledare. Vi vill med detta 
säkerställa att man så snabbt som möjligt skall komma in i företagets gemenskap och utvecklas 
till en skicklig jurist. 
 
Samtliga anställda hos Landahl Advokatbyrå blir föremål för en kontinuerlig uppföljning med 
återkommande utvecklingssamtal. Tillsammans sätter juristen och handledaren upp de mål som 
ska uppnås för kommande period för att främja juristens utveckling.  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
DELÄGARSKAP 
Jurister hos Landahl anställs med ambitionen att så småningom ges möjlighet att bli delägare. 
Frågan om delägarskap blir vanligen aktuell efter ca 6-7 års anställning, dock beroende på 
tidigare meriter. Förutom att det ställs höga krav på teoretiska kunskaper värderas vid 
övervägande av delägarskap även juristens förmåga att fungera i grupp såväl som att arbeta 
självständigt. Juristen måste också på ett positivt sätt bidra till byråns utveckling och sälja 
advokatbyråns tjänster i sin dagliga verksamhet.  
 
ANSÖKAN 
En ansökan om anställning bör innehålla följande: 
- meritförteckning, 
- betyg 
- referenser 
- en kort beskrivning av dig själv 
 
 

ANSÖKAN KAN STÄLLAS TILL: 
Landahl Advokatbyrå 

Box 5209 
102 45 STOCKHOLM 

info@landahl.se 
 

 
 

VÄLKOMMEN MED DIN ANSÖKAN! 
 


